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Link do produktu: https://www.zyrandole24.pl/bizzotto-zestaw-stolikow-kawowych-hardy-sqg-bezowy-p-17763.html

Opis produktu

BIZZOTTO zestaw stolikéw kawowych HARDY SQ bezowy.
Styl, ktéry taczy Swieze wzornictwo z ponadczasowym charakterem.

BIZZOTTO zestaw stolikdow
kawowych HARDY SQ

bezowy

Cena

Dostepnos¢

Numer katalogowy
Wysokos$¢ catkowita
Gtebokos¢

Szerokos¢

1 260,00 zt

Czas realizacji do 21 dni
roboczych po
potwierdzeniu
dostepnosci.

0747281
52 cm
50 cm

50 cm

Ceramiczny blat w formie kwadratu, inspirowany trawertynem, zachwyca naturalnym wykonczeniem i subtelng faktura,

nadajgc przestrzeni ciepty, przytulny charakter.

Podstawa wykonana ze stali w tagodnym bezowym tonie tgczy nowoczesng estetyke z wyjatkowa trwatoscia.
Dzieki réznym wysokosciom stoliki mozna zestawia¢ razem lub uzywac osobno, dopasowujac ich funkcje do aktualnych

potrzeb.

To propozycja stworzona z mysla o mitosnikach nowoczesnych i skandynawskich wnetrz oraz wszystkich, ktérzy cenia

praktyczne piekno.

Wymiary: wys. 47 - 52 cm / szer. 40 - 50 cm / gt. 40 - 50 cm
Waga brutto: 19,76 kg.
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